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Descricao

Lote 22
Lote 23
Lote 27
Lote 69
Lote 77
Lote 93
Lote 95
Lote 101
Lote 108
Lote 116
Lote 122

PREGAO N¢. 093/2024
PROCESSO LICITATORIO N°. 128/2024

Justificativa

Outros
Outros
Outros
Preco excessivo
Preco excessivo
Preco excessivo
Preco excessivo
Outros
Precgo excessivo
Outros

Preco excessivo

Homologagao Completa: 09 de Maio de 2025, 111 de 111 lote(s).

Documento gerado em 09 de Maio de 2025.

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Papagaios - Unidade Unica

ATA DE LOTES FRACASSADOS

Propostas

24
20
12
15
4
13
7
8
6
19

Marcia Aparecida de Faria - Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Lance
Negociacao

560,00
4.412,00
38.000,00
2.045,00
500,00
390,49
1.600,00
62,04
697,00
180,00
65.000,00
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